
Sammanträde: Kommunala Pensionärsrådet 

2023 05 04   

Närvarande: Pro Bromölla var representerade av Pia Raae och Bengt Nilsson som ordinarie 

ledamöter och Ulla - Stina Haraldsson och Bo Jönsson som ersättare. 

Semester: Gisela Beckman vård-och omsorgschef omtalade att inför semesterperioden står 

man inför stora utmaningar då konkurrensen inom kommunerna är stor om legitimerad 

omvårdnadspersonal. 

Digitalt: Planeringsarbetet har börjat för att övergå till digitala inköp av dagligvaror inom 

hemtjänsten. Detta innebär att de som har beviljats insats med inköp kan göra sina inköp via 

exp. surfplatta, dator eller telefon. Avlastar på så sätt omsorgspersonalen som kan användas 

mer optimalt. 

Yrkestitel: Från halvårsskiftet får en undersköterska en skyddad yrkestitel men behöver ett 

bevis från Socialstyrelsen för att få använda titeln inom vård o omsorg. Har man inget bevis 

om skyddad yrkestitel får man fortsätta att arbeta inom omsorgsverksamheten, men då som 

vårdbiträde. 

Trygghetsboende: Fastighetsbolaget Brinova bygger för närvarande om den intilliggande 

byggnaden som tidigare var ett kommunalt vårdboende. Representanter för bolaget Axel 

Milven och Malin Nygren informerade att bolaget påbörjat trygghetsboendet Lugnet med 23 

hyreslägenheter samt en gemensamhetslokal för sociala aktiviteter. Inflyttning under andra 

kvartalet 2024. Intresseanmälan kan lämnas på Brinovas Hemsida www.brinova.se. En i 

hushållet måste fyllt 65 år. 

IVO: Annelie Börjesdotter Tedenlid verksamhetschef för Stöd o Omsorg informerade om 

inspektionen för vård o omsorg IVO tillsyn på kommunens särskilda boenden. Granskningen 

gjordes inom områdena, individuell bedömning o kompetens, dokumentation, 

personalkontinuitet, läkemedelshantering samt vård i livets slutskede. 

Tedenlid redogjorde för de brister som IVO påpekat. Bristerna kommer att åtgärdas, och hur, 

kommer att följas upp och återrapporteras till IVO.  

På kommande KPR-möte kommer dietisttjänsten att diskuteras. 

 

Bengt Nilsson  
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